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Zápis č. 1/2013 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 18.2.2013

I'

Veřejné 'zasedání Zastupitelstva obce Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti
Obecního úřadu, Bukovany č.p.57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.
V době zahájení bylo přítomnp celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing.
Miroslav. Stloukal, Jan Dorňák, Ing. Pavel Zedník, Tomáš Zendulka, zastupitelstvo je
usnášení schopné. .
Nepřítomni a omluveni: Ing. Jan Machalka, Rudolf Svoboda ..

1) Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Návrh usnesení č. 1:
Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Pavla Zedníka a Tomáše
Zendulku a zapisovatele zápisu Ing. Miroslava Stloukala
Výsledek hlasování: pro 5 - Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,

Jan Dorňák, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník
proti O,zdrželi se O

Usnesení č. 1 bylo schváleno.

2) Schválení programu
Starostka obce navrhla schválit návrh programu, který byl vyvěšen na úřední desce dne
l1.2.201j.
Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje navržený program zasedání'
zastupitelstva.

1. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Schválení Plánovací smlouvy"
4. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene
5. Schválení Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti
6. Různé ~

Výsledek hlasování: pro -\lng. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,
Jan Dorňák, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník

proti O, zdrželi se O
Usnesení.č. ž bylo schváleno.

~) Schválení Plánovací smlouvy
Starostka a místostarosta obce informovala přítomné o jednáních s firmou CARMAN-HOME,
s.r.o., se kterou je projednávána Plánovací smlouva. Plánovací bude zajišťovat bezplatné
převedení nově vybudovaných sítí v lokalitě B8 - "Pod deštníkem". Vzhledem k tomu, že
jednání s firmou CARMAN-HOME, S.f.O. nebyla k dnešnímu dni ukončena a obě strany
smluvní podmínky neschválily, nebude dnes plánovací smlouva zastupitelstvem schválena.
Zastupitelstvo obce Bukovany bere tuto skutečnost na vědomí a pověřuje starostku obce
Bukovany, aby pokračovala v jednáních s firmou CARMAN-HOME, S.f.O.
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4) Sch á±ení smlouvy o zřízení věcného břemene
Starostka obce informovala o Smlouvě o zřízení věcného břemene, která řeší přeložku
telefonního kabelu na obecních pozemcích parc. Č. 331 a parc. Č. 1268.

ávrh usnesení č, 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o zřízení věcného
břemene mezi obcí Bukovany, VRTANA group s.r.o. a Telefónica Czech Republic, a.s.
Výsledek hlasování: pro 5 - Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,

Jan Dorňák, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník
proti O, ,zdrželi se O

Usnesení č. 3 bylo schváleno.'

5) Schválení Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti
Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o zajištění
dopravní obslužnosti v rámci integrovaného dopravního systému a o poskytnutí příspěvku
na pokrytí ztráty dopravce DPMO, a.s.
Výsledek hlasování: pro 5 - Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,

Jan Dorňák, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník
proti O, zdrželi se O

Usnesení č. 4 bylo schváleno.

6) Různé
V současné době probíhá v okolí obecního úřadu čištění dešťové kanalizace.
Místostarosta obce seznámil přítomné s problematikou Čističky odpadních vod v
Bystrovanech
Pan J. B. originálním způsobem informoval zastupitelstvo o zvyšujícím se znečištění
ovzduší v obci.

Zastupitelstvo obce nemá jiné možnosti než opět vyzvat občany, aby používali paliva
vhodná ke spalování a mysleli na zdraví občanů a především na zdraví dětí.

Jednání zastupitelstva skončilo v 19:00 hod.

Příloha:
1) Prezenční listina .
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Ověřovatelé: Tomáš Zendulka
Ing. Pavel Zedník

Starostka: Ing. Ivana Vančurová
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dne: 22.2.2013
dne: 22.2.2013
dne: 22.2.2013

Zápis byl vyhotoven dne:22.2.2013
Zapisovatel: Ing. Miroslav Stloukal

Vyvěšeno: 22.2.2013
Sejmuto:


